
Postcode Woonplaats Naam Adres Tel. Website

1362 AA Almere A Tube High Fidelity Argonweg 23 036-3333041 www.atube-highfidelity.nl

1551 AA Westzaan Hepta Design Audio Zeilenmakersstraat 1B 075-6173264 www.hepta.nl

1561 AT Krommenie Heijne Audio Video TV Noorderhoofdstraat 161 075-6282420 www.heijne-audio.nl

1621 HZ  Hoorn Hans Audio Stationsweg 7 0229-756950 www.hansaudio.nl

1811 GM Alkmaar Muziekhandel Spanjaard Koorstraat 23-25 072-5154344 www.spanjaardmuziek.nl

1961 NT  Heemskerk Van Ingen Electronics Deutzstraat 2 0251-242919

2312 GR  Leiden HiFi & Video van Andel Lange Mare 59 071-512-1303 www.van-andel.com

2311 CX Leiden Hifi Video Centrum Overgaauw B.V.Breestraat 148 071-5126862 www.overgaauw.com

2907 TD Capelle a/d IJssel Hifi Studio Zwaard Reidans 42-44 010-4200303 www.zwaard-hifi.nl

3174 KK Heineoord Omera Cikkel 40f 010-7600190 www.omera.nl

3311 CX Dordrecht Radiobeurs Louter / RB Outlet Voorstraat 366 078-6135202 www.deradiobeurs.nl

3581 AM Utrecht Audio Zaal Nachtegaalstraat 72 030-8898500 www.audiozaal.com

4017 BB Kerk-Avezaath Da Capo High End Daver 12 06-48539881 www.dacapohighend.nl

4201 AB  Gorinchem Hifi Studio Sowell Burgstraat 45 0183-635991 www.sowell.nl

4331 LR Middelburg Echo Audio Langeviele 15 0118-651525 www.echoaudio.nl

4617 LK Bergen op Zoom Sound Perfection Laan van Everswaard 78 0164-210919 www.soundperfection.nl

4701 AD  Roosendaal Iman Dane Nieuwe Markt 67 0165-557490 www.imandane.nl

4817 MD  Breda Camiel Dellaert Teteringsedijk 183 076-5215206 www.camieldellaert.nl

5038 HA  Tilburg iEar St. Ceciliastraat 28 013-5443510 www.iear.nl

5211 MH  Den Bosch Audioexpert Hinthammerstraat 111-113 073-6897729 www.audioexpert.nl

5341 TW Oss Speakerland Smalstraat 21 0412-647650 www.speakerland.nl

5611 SE  Eindhoven AVNUE Geldropseweg 105 040-2111865 www.avnue.nl

5625 PA  Eindhoven HJ hifi Franklin D. Rooseveltlaan 6 06-51498525 www.hjhifi.nl

5931 CS Venlo Stassen B.V Grotesraat 23-25 077-3207320 www.stassen.nl

6041 EX  Roermond Poulissen Audio Video Center Schoenmakerstraat 19 0475-335716 www.poulissen.nl

6171 GD  Stein Jack Waayen Beeld & Geluid Kruisstraat 57 046-4268010 www.jackwaayen.com

6211 EL Maastricht Audiofrenzy B.V. Hoenderstraat 3 043-7370028 www.audiofrenzy.nl

7201 NL  Zutphen Sights&Sounds Nieuwstad 51 0575-545583 www.sightsandsounds.nl

7314 LJ Apeldoorn RTV  Stegeman B.V. Schuttersweg 88 055-3552187 www.rtvstegeman.nl

7491 CK Delden De Audiowinkel Spoorstraat 18 074-3767453 www.deaudiowinkel.nl

7511 GS  Enschede Hemmers Beeld & Geluid De Heurne 79 053-4315936 www.hemmers.nu

7513 EA Enschede Hobo Hifi Enschede Haaksbergsestraat 120 053-4344444 www.hoboenschede.nl

7811 EH Emmen Hifi Centrum Musifoon Hoofdstraat 69 0591-612841 www.musifoon.nl

8011 PA Zwolle Audio Tempel Sassenstraat 25 085-0662316 www.audiotempel.nl

8921 AC Leeuwarden Het Eringa Geluid Oostergrachtswal 125-a 058-2138787 www.eringa.eu

9285 TB  Buitenpost Alfred Visser Kerkstraat 68 0511-541560 www.alfredvisser.nl

9711 GM  Groningen De Groef Audio Steentilstraat 26 050-3130760 www.degroefaudio.nl

België

1060 Bruxelles Noir & Blanc Chaussée de Chareleroi 154 02-5384451 www.noir-et-blanc.be

2390 Oostmalle Home Entertainment Solutions Turnhoutsebaan 155 0495-557691
www.hesolutions.be

2580 Putte The Audio Shop Lierbaan 64 015-636120 www.theaudioshop.be

5000 Namur La Maison de la Haute Fidélité Rue Bruxelles 6 081-260295 www.lamaisondelahautefidelite.be

7800 Ath All in Music Rue de France, 5 0493-515706 www.allinmusic.be

8370 Blankenberge Audio-Balance Plantanenhoek 2 0468-125075 www.audiobalancehifi.com

8660 De Panne Hifi Fan Ollevierlaan 30 0477-310723 www.hififan.be

8770 Ingelmunster Audiohouse Vuilputstraat 1 0478-456317 www.audiohouse.be

9200 Dendermonde Beeld en Klank - Jan Ooms St. Gilleslaan 14 052-213063 www.janooms.be

DEALERLIJST

http://www.audioexpert.nl/


9300 Aalst Kompakt Hifi Korte Zoutstraat 7 053-703040 www.kompakt-hifi.be

9750 Zingem Elektro van Assche Kruishoutemstraat 242-244 09-3841425
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